

Youlux ApS

**Vindevej 104
7800 Skive**

CVR-nr. 35 66 80 47

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. december 2019

Claus Jeppesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Youlux ApS
Vindevej 104
7800 Skive

CVR-nr.: 35 66 80 47

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Hjemsted: Skive

Direktion

Mads Dencker Mikkelsen
Claus Tastum Jeppesen

Revisor

Midt Revision ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Toldboden 3 1B
8800 Viborg

Pengeinstitut

Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at udøve virksomhed med engroshandel med biler samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 121.503, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.260.364.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		487.866	663.805
Personaleomkostninger	1	<u>-621.372</u>	<u>-609.859</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-133.506	53.946
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-17.892	-15.678
Andre driftsomkostninger		<u>-21.440</u>	<u>-14.167</u>
Resultat før finansielle poster		-172.838	24.101
Finansielle indtægter	2	36.137	38.883
Finansielle omkostninger		<u>-19.965</u>	<u>-23.027</u>
Resultat før skat		-156.666	39.957
Skat af årets resultat	3	<u>35.163</u>	<u>-10.230</u>
Årets resultat		<u>-121.503</u>	<u>29.727</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-121.503</u>	<u>29.727</u>
		<u>-121.503</u>	<u>29.727</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		87.371	90.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.995	37.299
Indretning af lejede lokaler		8.865	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>121.231</u>	<u>128.041</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>121.231</u>	<u>128.041</u>
Færdigvarer og handelsvarer		795.950	824.900
Varebeholdninger		<u>795.950</u>	<u>824.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.712	51.755
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		613.980	666.832
Andre tilgodehavender		81.155	176.198
Udskudt skatteaktiv		30.424	0
Tilgodehavender		<u>823.271</u>	<u>894.785</u>
Likvide beholdninger		<u>103.067</u>	<u>20.720</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.722.288</u>	<u>1.740.405</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.843.519</u></u>	<u><u>1.868.446</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.210.364</u>	<u>1.331.866</u>
Egenkapital	5	<u>1.260.364</u>	<u>1.381.866</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>741</u>	<u>5.480</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>741</u>	<u>5.480</u>
Banker		336.646	289.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.183	100.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.521	2.454
Selskabsskat		9.944	9.944
Anden gæld		<u>132.120</u>	<u>79.416</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>582.414</u>	<u>481.100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>582.414</u>	<u>481.100</u>
Passiver i alt		<u>1.843.519</u>	<u>1.868.446</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	611.468	599.208
Andre omkostninger til social sikring	<u>9.904</u>	<u>10.651</u>
	<u>621.372</u>	<u>609.859</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.449	22.397
Andre finansielle indtægter	9.890	11.430
Valutakursgevinster	<u>1.798</u>	<u>5.056</u>
	<u>36.137</u>	<u>38.883</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	9.944
Årets udskudte skat	<u>-35.163</u>	<u>286</u>
	<u>-35.163</u>	<u>10.230</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli 2018	101.130	61.528	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11.081</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>101.130</u>	<u>61.528</u>	<u>11.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	10.388	24.228	0
Årets afskrivninger	<u>3.371</u>	<u>12.305</u>	<u>2.216</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>13.759</u>	<u>36.533</u>	<u>2.216</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>87.371</u>	<u>24.995</u>	<u>8.865</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	1.331.867	1.381.867
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-121.503</u>	<u>-121.503</u>
Egenkapital 30. juni 2019	<u>50.000</u>	<u>1.210.364</u>	<u>1.260.364</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJMM Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CJMM Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Spar Nord Bank A/S har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 400. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmider og inventar t.kr. 25

Varebeholdninger t.kr. 796

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser t.kr. 98